ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 12.08.2022 г. с. Арзгир №426

О назначении дежурных в аудиториях общеобразовательных
организаций при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года

В целях сохранения конфиденциальности при организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список дежурных в аудиториях общеобразовательных

организаций при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022-2023 учебного года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный
центр системы образования» Чепко Е.А.